infra eundem annum convertere tenearis, alioquiji hujusmodi gratia

et ejus effectus nullius penitus sit momenti. Nulli ergo ^) omnino
homijium liceat, hanc paginam nostre habilitationis , restitutionis,

abolitionis, collationis, provisionis, constitutionis, dispensatiouis. vo-

hmtatis, remissiojiis et donationis infringere vel ei ausu temerario

contraire. Si quis autem hoc attentare presumserit, iiidignationem

omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se

noverit ijicursurum. Datum Avinione, VIII. id. Septembris poji-

tificatus nostri anno tercio.

31.

Johannes J^XIl. confert Alherto^ germano JRudolphi^ ducis Sa-

ooonie, frehendam. Avinione^ 1318 Sept. 6*.

Joann. XXIL Reg. Com. an. III. ep. 132 fol. 45.

JohajJLues episcopus ^) servus servorum dei. Dilecto filio Alberto,

germano dilecti filii nobilis viri Kudolphi, ducis Saxonie, canonico

^) Or. Ne nuUi ergo etc. nostre' hahilitationis, restitutionis, ahoUtionis, col-

lationis, provisionis, constitutionis, dispensationis, voluntatis, remissionis et dona-

tionis infringere etc. Si quis autem etc. ^) Or. episcopus etc.
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Maguntino, salutiBm ^) et apostolicam benedictionem. Apostolice se-

clis circumspecta benignitas ,ad illos libenter sue liberalitatis dex-

teram extendere consuevit, qui litteraruni scientia prediti, generis

nobilitate preclari et aliis multiplicibus virtutum meritis insigniti

se dignos ipsius gratia representant. Volentes itaque tibi propter

litterarum scientiam, honestatem niorum et generis claritatem ac

alia virtutum tuarum merita, quibus personam tuam juvari perce-

pimus, gratiam tibi facere specialem, canonicatum ecclesie Magun-
tine cum plenitudine juris canonici ac prebendam, nulli alii de jure

debitam, si qua ibidem vacat ad presens, cum omnibus juribus et

pertinentiis suis apostolica tibi auctoritate conferimus et de illis

etiam providemus. Si vero nulla talis prebenda nunc vacat in

ecclesia supradicta, nos prebendam aliam, proximo in dicta ecclesia

vacaturam, que de jure similiter nuUi alii debeatur, conferendam
tibi, cum vacaverit, donationi apostolice reservamus, decernentes

exnunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis

auctoritate contigerit attemptari, non obstantibus de certo canoni-

corum numero et quibuslibet aliis ipsius ecclesie statutis et con-

suetudinibus contrariis juramento, confirmatione apostolica vel qua-

cunque firmitate alia roboratis, aut si aliqui apostolica vel alia